1

应科院质控发〔2022〕22号

关于开展 2021-2022 学年第二学期
教师评学、学生评教的通知

各教学院（部）：

根据学校工作安排，决定本月开展全校性的网上教师评学、学生

评教工作,现将有关事项通知如下：

一、方式：网上评教、评学

二、时间：2022年6月25日8:00-6月30日20:00

三、对象：全体在校学生、全体教师（校内专、兼职）

四、要求

1.学生完成网上评教工作， 方能进行本学期考试成绩查询。

2.教务处负责本学期全校授课教师进系统且信息完整。

3.凡本学期有教学任务的班级全体学生均需参加评教工作。

4.凡本学期有教学任务的教师均需参加评学工作，对所授课班级

进行评价。

5.各学院要重视教师评学、学生评教工作，组织召开评教、评学

专题动员会，正确理解评教、评学的意义，以严肃认真的态度，客观

2

公正地开展评教、评学工作。组织学生和老师按时参加评教、评学工

作，为提高教学质量提供重要信息。

五、操作步骤

登录智慧应科——输入“账号、密码”——点击“应用”——“教

师（学生）评学（教）”即可进行评价；详细步骤及操作过程中遇到

登陆、使用问题见“教师移动评学操作说明”、“学生移动评教操作

说明”。

请各单位在规定的时间段完成网上评教、评学工作，超过时间系

统会自动关闭！各类评价人主体均需100%参与。参与率会定期通报。

附件1.教师移动评学操作说明

2.学生移动评教操作说明

江西应用科技学院质量监控中心

2022年6月22日

江西应用科技学院质量监控中心 2022年6月22日印发